2015年度長崎県女子フットサル大会 (2015年度日本サッカー協会PHQ事業)

1, 主 催

社団法人 長崎県サッカー協会

2, 主管

長崎県フットサル連盟 長崎県フットサルリーグ

3, 協力

社団法人 長崎県サッカー協会フットサル連盟

4, 期 日

平成28年3月21日(祝月)

会 場

シーボルト大学体育館

〒851-2195 長崎県西彼杵郡長与町まなび野1-1-1 TEL:095-813-5500

- 5. 参加資格
 - ①2003年4月1日以前に生まれた女性であること。(中学生以上)
 - ②ススポーツ傷害保険にすべての選手が加入しているか、それに準じる保険に加入しているもの。
 - ③1チーム当たり18名(選手14名、役員4名)を上限とする。
- 6. 競技規定
 - ①平成27年度の財団法人日本サッカー協会によるフットサル競技規則に準じる。
 - ②30分ゲーム(前半15分、ハーフタイム3分、後半15分:ランニングタイム)で行う。 ※試合時間は参加チーム数によって変動します。
- 7, 参加申込み

参加申込みに必要事項を記入し、平成28年2月28日(日)までに下記へEmailにて申込みをすること。

Email toshi0896@gmail.com

- 8, 大会参加費
 - 5,000円
- 9, スケジュール

開会式 10:00~ ※参加チーム数により開始時間が変更になる可能性があります。

監督会議 10:15~ 試合 11:00~ 閉会式 16:30(予定)

- 10、ユニフォーム等
 - ①ユニフォーム着用が望ましいが、準備できない場合はビブスでも可能とする。
 - ②シュース、は、靴底の設置面が飴色もしくは白色のフットサル用シュース、のみ使用可能とする。 (スパーイクシュース、及び靴底が着色されたものは使用できない。) 上記以外のシュース、の場合、出場は認めないものとする。
- 11, その他
- ①運営 ボールパーソン:各チーム2名
- ②審判 連盟より派遣致します。
- ③試合中、練習中を問わず場内外の器物を破損した場合は、当該チームにおいて弁償するものとする。 併せて、場内外で負傷が発生した場合は、当該チームが処置をし、大会運営は一切の責任も負わない。
- 12. 問い合わせ先

柴田 090-5720-9550 Email toshi0896@gmail.com